1 de 2

MEDIOTEC – PRONATEC

EDITAL Nº 027/2017 – GS/SEED

O Núcleo Regional de Educação torna público o edital de convocação do Processo
Seletivo para a CONTRATAÇÃO*, de bolsista para a função de professor das áreas
elencadas nos quadros abaixo, nos cursos técnicos concomitantes, ofertados no âmbito
do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC -
MEDIOTEC.

Os candidatos convocados neste edital deverão comparecer conforme data e horário
previstos para participar da sessão de comprovação de títulos e contratação, munidos de
documentos pessoais.

ÁREA: AU - Construção Civil e Arquitetura

LOCAL: Colégio Estadual Vicente Rijo (Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - Londrina – PR)

DATA: 15/02/2018 HORÁRIO: 13h30

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

CLASS NOME RG PONT

5 ANA PAULA BERTUCCI  46507932 PR 81

ÁREA: GN - Gestão

LOCAL: Colégio Estadual Vicente Rijo (Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - Londrina – PR)

DATA: 15/02/2018 HORÁRIO: 15h30

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

CLASS NOME RG PONT

4 JOÃO MANOEL DE ALMEIDA  39281210 PR 92

5 MICHELLE FRANCISCO  73457530 PR 91

ÁREA: GN – Logística

LOCAL: Colégio Estadual Vicente Rijo (Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - Londrina – PR)

DATA: 15/02/2018 HORÁRIO: 15h30

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

CLASS NOME RG PONT

21 ANDRÉIA FELICIANO  91728907 PR 77

31 IVAN CÉSAR MARCONI  95464505 PR 75

2 de 2

33 SUELI ROSANA PETRONILIO  36721332 PR 73

34 MAURICIO GONCALVES  76524572 PR 73

38 MARIA JOSE DOS SANTOS  56677534 PR 70

ÁREA: GN - Números

LOCAL: Colégio Estadual Vicente Rijo (Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - Londrina – PR)

DATA: 15/02/2018 HORÁRIO: 15h30

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

CLASS NOME RG PONT

4 LAYANE DE CASTRO PEDRO  145525764 PR 91

5 ANTONIO FERNANDES DE CARVALHO  43607367 PR 90

ÁREA: PA - Nutrição

LOCAL: Colégio Estadual Vicente Rijo (Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - Londrina – PR)

DATA: 15/02/2018 HORÁRIO: 16h30

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

CLASS NOME RG PONT

13 LÍGIA SABINA CHERON  101058000 PR 81

17 ANA PAULA NICOLAU CAMPANUCCI  57284595 PR 77